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# 2.2 Cottbus
Rund um das Waldhotel
13. April 2019



ETAPPE -

ETAPE - STAGE

WWwWWw.rsc-cottbus.de

Renntitel: 44, Int. Cottbuser Junioren-Etappenfahrt 2019 | #2.2 | Rund um das Waldhotel Cottbus
Veranstalter: RSC Cottbus e.V. Ausrichter: RSC Cottbus e.V.
Datum/Date: 13.04.2019 Art: Strasse Ort/Place: Cottbus
|Rennen #2.2 - Altersklasse: U19 Junioren (4.10)
Disziplin: Rundstreckenrennen, 40 Rd. a 1.5 km = 60 km
Name: Stage Result #2.2 Durchschnitt: 43,036 km/h
PI. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rickstand Ru.| Pu.| Bon
Pl.  No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon
1. 53 10064967449 ] B MAES Juul *  Acrog-Pauwels Sauzen-Balen B 01:23:39 -6
2. 103 10036125814 mEm ERRINGS@ Frederik * Team NPV/Carl Ras - Roskilde  01:23:39 -4
3. 166 10036331635 HEM | UTTER Eric Team Sachsen 01:23:39 -2
4. 144 10048581018 MM OFE|KE Tim Stevens Juniorteam Thiringen  01:23:39
5. 85 10048319320 g@m ROST Magnus Team Bgrkop Cykler-Giant 01:23:39
6. 5 10058552921 WM \y]| KSCH Hannes Team RSC Cottbus 01:23:39 =5}
7. 15 10052853361 mmmm RUBENIS Pauls Latvian National Team 01:23:39
8. 101 10053827506 @@ ANDERSEN Kasper *  Team NPV/Carl Ras - Roskilde  01:23:39
9. 96 10056288777 gmmm PEDERSEN Mads Mosevang *  Team Herning CK 01:23:39
10. 32 10062070886 gy GALKA Michal Polish National Team 01:23:39
11. 95 10055187122 gER PETERSEN Sebastian T. Millinge Team Herning CK 01:23:39
12. 64 10059238890 [mm REHA Filip Czech National Team 01:23:39
13. 194 10054667867 puum LEWANDOWSKI Radoslaw * ALKS Stal Grudziadz 01:23:39
14. 132 10048522414 EEE JOSTEN Henrik Rose Team NRW 01:23:39
15. 13 10052179314 = KAZIS Daniels Latvian National Team 01:23:39 -1
16. 135 10050865568 MM TEUTENBERG Tim Torn * Rose Team NRW 01:23:39 -2
17. 126 10055788421 HEE REDMANN Sven LV Niedersachsen 01:23:39
18. 181 10022834689 —= BIJL Kinley * KNWU District Zuid-Holland 01:23:39
19. 145 10046173293 MM WI|K Luke Stevens Juniorteam Thiringen  01:23:39
20. 106 10036453590 mEm SARBO Andreas Byskov Team NPV/Carl Ras - Roskilde  01:23:39
21. 31 10051904882 gy FRATCZAK Radoslaw * Polish National Team 01:23:39
22. 44 10063186386 [ Ml MARCU Adi Narcis Romanian National Team 01:23:39
23. 4 10045916649 EEE GROB Franz Team RSC Cottbus 01:23:39
24. 151 10054080413 MM BETZINGER Klaus * Team Auto Eder Bayern 01:23:39
25. 161 10036275758 MM HEINRICH Nicolas Team Sachsen 01:23:39
26. 134 10036500979 HEE TEMMEN Jan-Marc * Rose Team NRW 01:23:39
27. 93 10058350130 gmm KRISTENSEN Jonas Tanski Team Herning CK 01:23:39
28. 73 10051727959 gmm H@Y Simon Team Audi Cycling Elite Copenh 01:23:39
29. 162 10036281923 WM KEUP Pierre-Pascal Team Sachsen 01:23:39
30. 1 10051768072 MM DUCKERT Roman * Team RSC Cottbus 01:23:39
31. 61 10047914950 [ew JEZEK Tomas Czech National Team 01:23:39
32. 84 10049194441 ZER R@NHEDE Thorolf Team Bgrkop Cykler-Giant 01:23:39
33. 65 10047374275 [mm RUNT Lukas Czech National Team 01:23:39
34. 21 10036588683 pmmm AZELIS Eitvilas Lithuanian National Team 01:23:39
35. 156 10059472296 HEE 7 URAWSKI Sven Team Auto Eder Bayern 01:23:39
36. 183 10022859345 —= HANEGRAAF Stijn * KNWU District Zuid-Holland 01:23:39
37. 154 10058604451 HEE pIERZA Laurent Pascal * Team Auto Eder Bayern 01:23:39
38. 35 10052590754 puum JASKOT Michal Polish National Team 01:23:39
39. 92 10048318411 giE HEINE Oliver *  Team Herning CK 01:23:39
40. 175 10058895249 MM STEINHAUSER Georg WRSV-Holczer-Radsporteam 01:23:39
41. 164 10036315972 EEE | FIN Lennart *  Team Sachsen 01:23:39
42. 122 10036553220 MM DIERKING Felix * LV Niedersachsen 01:23:39
43. 131 10036182903 MM AYMANS Alexander Rose Team NRW 01:23:39
44, 63 10048203930 [iww MULLER Maxim Czech National Team 01:23:39
45. 23 10052435049 mmm BITINAS Mantas * Lithuanian National Team 01:23:39
46. 26 10046131564 mmm NORUTIS Zygimantas * Lithuanian National Team 01:23:39
47. 94 10053148102 gEE MADSEN Rasmus *  Team Herning CK 01:23:39
48. 3 10036383266 HEE EPPERT David * Team RSC Cottbus 01:23:39
49, 155 10048386311 HEE yON STETTEN Laurin * Team Auto Eder Bayern 01:23:39
50. 185 10022821858 ,—= WILLEMS Dennis KNWU District Zuid-Holland 01:23:39
51. 186 10023280687 —= WOUTERS Rick KNWU District Zuid-Holland 01:23:39
52. 91 10062252257 gER HANSEN Peter Asbjgrn *  Team Herning CK 01:23:39
53. 163 10036560088 HEE KRETSCHY Moritz *  Team Sachsen 01:23:39
54. 153 10036377004 M= HORNSTEIN Tobias Team Auto Eder Bayern 01:23:39
55. 143 10051798990 MM NIEBERGALL Yannik * Stevens Juniorteam Thiringen  01:23:39
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56. 25
57. 34
58. 86
59. 16
60. 182
61. 165
62. 142
63. 66
64. 56
65. 62
66. 6
67. 125
68. 75
69. 174
70. 102
71. 83
72. 36
73. 124
74. 171
75. 33
76. 146
77. 42
78. 74
79. 136
80. 176
81. 105
82. 172
83. 12
84. 2
85. 43
86. 184
87. 54
88. 51
89. 76
90. 52
91. 133
92. 72
93. 192
94. 14
94. 22
94. 24
94. 45
94. 46
94. 55
94. 71
94. 81
94. 123
94. 152
94. 173
94. 191
94. 193
94. 195
94. 196
(Anzahl:

10052435352
10053953808
10050763316
10052854270
10022857830
10049986609
10048228683
10047373366
10064988768
10047309409
10058553123
10036188458
10054909155
10059212925
10036565950
10036121669
10053952794
10055807316
10050783625
10052477283
10036433382
10072705928
10053828415
10055699000
10045724366
10036118134
10036289805
10052184465
10045887448
10081094206
10022784876
10064972196
10064928548
10050163633
10023346365
10058383674
10084490014
10054626845
10052181435
10036589087
10036592626
10063185982
10092421479
10064956133
10084348453
10051866587
10077534104
10044361821
10075499023
10054661201
10054666049
10054626946
10054627249

108)

Nicht am Start:
DNS 121 10036553624 BUCK-GRAMCKO Tobias
DNS 141 10036436214 GROCH Paul

(Anzahl:

2)

= MIKUTIS Aivaras

mmm MAJEWSKI Kacper
2= THOR@E-HANSEN Nicholas
=== STRELIS Eduards
== GROOF Pieter de

BN | OHSE Constantin
BN RAUCH Eric

s VOLTR Martin

B § WILLEMS Gilles

s KRENEK Adam

B 7ETZSCHE Theo

B OBERTEICHER Matteo
2= NORDAL Mattias

B SCHLACHTER Franz

EE= DESIMPELAERE Victor Fuhrman

=== NJOR Marckus

mmm ZAREMBA Tobiasz

BN KAHLSTORF Bosse

BN BADER Moritz

mmm KUDERCZAK Dawid

B \WOLF Domenik

Bl §l DOBRIN Ioan

2= NIELSEN Oliver

B THEILER Ole

B 7UGER Adrian

2= KISUM Magnus

BN KELLER Fabian

=== BELOHVOSCIKS Kristians
BN FCKERT Lu Morten Malik
l B LUNCAN Serban

== SARDINA Mika

B B VAN ROY Tristan

B § BERVOETS Michael

2= ONINK Aksel Makwarth
== BUTERS Joris

B SCHONE Marcel

2= LOND Daniel

mmm KOLODZIEISKI Konrad
=== KRASTS Alekss

m RAUGALA Gustas

mmm MATUZEVICIUS Zygimanta
B B STEFAN Eduard-Valentin
B B PICIU Mattew-Denis

B B VERKOEYEN Michiel

2= BLUHM Oscar

2= KLOPPENBORG Lukas Sulaj
B jABMEIER Leon Till

B DREBLER Luca

B SCHAIBLE Silas

mmm CHUDZINSKI Philip

mmm KUBACKI Sebastian

mmm MALKIEWICZ Bartosz
mmm SLIWKA Daniel

*

Lithuanian National Team
Polish National Team

Team Bgrkop Cykler-Giant
Latvian National Team

KNWU District Zuid-Holland
Team Sachsen

Stevens Juniorteam Thiringen
Czech National Team
Acrog-Pauwels Sauzen-Balen B
Czech National Team

Team RSC Cottbus

LV Niedersachsen

Team Audi Cycling Elite Copenh
WRSV-Holczer-Radsporteam
Team NPV/Carl Ras - Roskilde
Team Bgrkop Cykler-Giant
Polish National Team

LV Niedersachsen
WRSV-Holczer-Radsporteam
Polish National Team

Stevens Juniorteam Thiringen
Romanian National Team
Team Audi Cycling Elite Copenh
Rose Team NRW
WRSV-Holczer-Radsporteam
Team NPV/Carl Ras - Roskilde
WRSV-Holczer-Radsporteam
Latvian National Team

Team RSC Cottbus

Romanian National Team
KNWU District Zuid-Holland
Acrog-Pauwels Sauzen-Balen B
Acrog-Pauwels Sauzen-Balen B
Team Audi Cycling Elite Copenh
Acrog-Pauwels Sauzen-Balen B
Rose Team NRW

Team Audi Cycling Elite Copenh
ALKS Stal Grudziadz

Latvian National Team
Lithuanian National Team
Lithuanian National Team
Romanian National Team
Romanian National Team
Acrog-Pauwels Sauzen-Balen B
Team Audi Cycling Elite Copenh
Team Bgrkop Cykler-Giant

LV Niedersachsen

Team Auto Eder Bayern
WRSV-Holczer-Radsporteam
ALKS Stal Grudziadz

ALKS Stal Grudziadz

ALKS Stal Grudziadz

ALKS Stal Grudziadz

LV Niedersachsen
Stevens Juniorteam Thiringen

01:23:39
01:23:39
01:23:39
01:23:39
01:23:39
01:23:39
01:23:39
01:23:39
01:23:39
01:23:39
01:23:39
01:23:39
01:23:39
01:23:39
01:23:39
01:23:39
01:23:39
01:23:39
01:23:39
01:23:39
01:23:39
01:23:39
01:23:39
01:23:39
01:23:39
01:23:39
01:23:39
01:23:39
01:23:39
01:23:39
01:23:39
01:23:39
01:23:39
01:23:39
01:23:39
01:23:39
01:25:10
01:25:10
01:32:10
01:32:10
01:32:10
01:32:10
01:32:10
01:32:10
01:32:10
01:32:10
01:32:10
01:32:10
01:32:10
01:32:10
01:32:10
01:32:10
01:32:10

00:01:31
00:01:31
00:08:31
00:08:31
00:08:31
00:08:31
00:08:31
00:08:31
00:08:31
00:08:31
00:08:31
00:08:31
00:08:31
00:08:31
00:08:31
00:08:31
00:08:31
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SPRINT

WWwWWw.rsc-cottbus.de

Renntitel: 44, Int. Cottbuser Junioren-Etappenfahrt 2019 | #2.2 | Rund um das Waldhotel Cottbus
Veranstalter: RSC Cottbus e.V. Ausrichter: RSC Cottbus e.V.
Datum/Date: 13.04.2019 Art: Strasse Ort/Place: Cottbus

|Rennen SWO04 - Altersklasse: U19 Junioren (4.10)

Disziplin: Sprintwertung

Name: Sprint 04, 20. Runde, km 30.0 Durchschnitt: km/h

PI. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rickstand Ru.| Pu.| Bon
Pl.  No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon
1. 5 10058552921 HEM \WI| KSCH Hannes Team RSC Cottbus 3

2. 135 10050865568 M= TEUTENBERG Tim Torn *  Rose Team NRW 2

3. 13 10052179314 & KAZIS Daniels Latvian National Team 1
(Anzahl: 3)

|Rennen TS - Altersklasse: U19 Junioren (4.10)

Disziplin: Sprintwertung

Name: Tagessprintwertung #2.2 / Sprint Stage #2.2 Durchschnitt: km/h

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rickstand Ru.| Pu.| Bon
PI. No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon
1. 5 10058552921 HEE \VI| KSCH Hannes Team RSC Cottbus 3

2. 135 10050865568 H=8 TEUTENBERG Tim Torn Rose Team NRW 2

3. 13 10052179314 F KAZIS Daniels Latvian National Team 1
(Anzahl: 3)

|Rennen GS - Altersklasse: U19 Junioren (4.10)

Disziplin: Sprintwertung

Name: Sprintwertung (WeiBes Trikot - White Jersey) #2.2 / Sprint Overall Sta Durchschnitt: km/h

PI. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rickstand Ru.| Pu.| Bon
PI. No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon
1. 5 10058552921 HEE \VI| KSCH Hannes Team RSC Cottbus 5

2. 31 10051904882 puuy FRATCZAK Radoslaw Polish National Team 5

3. 15 10052853361 e RUBENIS Pauls Latvian National Team 4

4. 162 10036281923 M KEUP Pierre-Pascal Team Sachsen 3

5. 135 10050865568 HEM TEUTENBERG Tim Torn Rose Team NRW 3

6. 103 10036125814 gEE ERRINGS@ Frederik Team NPV/Carl Ras - Roskilde 2

7. 13 10052179314 R KAZIS Daniels Latvian National Team 1

8. 144 10048581018 MM OELKE Tim Stevens Juniorteam Thiringen 1
(Anzahl:  8)

Kollegium der Kommissare
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GESAMT - GENERAL - GENERAL

Renntitel:
Veranstalter:
Datum/Date:

Art: Strasse

Ausrichter:

Ort/Place: Cottbus

RSC Cottbus e.V.

www.rsc-cottbus.de
44, Int. Cottbuser Junioren-Etappenfahrt 2019 | #2.2 | Rund um das Waldhotel Cottbus
RSC Cottbus e.V.
13.04.2019

|Rennen GE - Altersklasse: U19 Junioren (4.10)

Disziplin: Ges. Einzelwertung (GE) Uber 148.6 km

Name: Gesamteinzelwertung (Gelbes Trikot - Yellow Jersey) #2.2 / Overall St Durchschnitt: 45,544 km/h
PI. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rickstand Ru.| Pu.| Bon
Pl.  No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon
1. 32 10062070886 gy GALKA Michal Polish National Team 03:15:46

2. 5 10058552921 HEE \y]| KSCH Hannes Team RSC Cottbus 03:16:01 00:00:15
3. 161 10036275758 HEE HEINRICH Nicolas Team Sachsen 03:16:03 00:00:17
4. 151 10054080413 MM BETZINGER Klaus *  Team Auto Eder Bayern 03:16:05 00:00:19
5. 33 10052477283 puum KUDERCZAK Dawid Polish National Team 03:16:10 00:00:24
6. 153 10036377004 MM HORNSTEIN Tobias Team Auto Eder Bayern 03:16:16 00:00:30
7. 106 10036453590 @R SARBO Andreas Byskov Team NPV/Carl Ras - Roskilde  03:16:19 00:00:33
8. 143 10051798990 MM NIEBERGALL Yannik * Stevens Juniorteam Thiringen  03:16:20 00:00:34
9. 135 10050865568 MM TEUTENBERG Tim Torn * Rose Team NRW 03:16:23 00:00:37
10. 91 10062252257 @ER HANSEN Peter Asbjgrn * Team Herning CK 03:16:24 00:00:38
11. 175 10058895249 HEM STEINHAUSER Georg WRSV-Holczer-Radsporteam 03:16:27 00:00:41
12. 156 10059472296 HEE 7yRAWSKI Sven Team Auto Eder Bayern 03:16:27 00:00:41
13. 13 10052179314 = KAZIS Daniels Latvian National Team 03:16:27 00:00:41
14. 126 10055788421 HEE REDMANN Sven LV Niedersachsen 03:16:27 00:00:41
15. 163 10036560088 HEE KRETSCHY Moritz * Team Sachsen 03:16:28 00:00:42
16. 83 10036121669 mmm NJOR Marckus Team Bgrkop Cykler-Giant 03:16:29 00:00:43
17. 96 10056288777 gmm PEDERSEN Mads Mosevang *  Team Herning CK 03:16:29 00:00:43
18. 166 10036331635 MM | UTTER Eric Team Sachsen 03:16:29 00:00:43
19. 36 10053952794 puum ZAREMBA Tobiasz * Polish National Team 03:16:30 00:00:44
20. 15 10052853361 mmm RUBENIS Pauls Latvian National Team 03:16:33 00:00:47
21. 101 10053827506 ggm ANDERSEN Kasper *  Team NPV/Carl Ras - Roskilde  03:16:35 00:00:49
22. 154 10058604451 HEE pIERZA Laurent Pascal * Team Auto Eder Bayern 03:16:35 00:00:49
23. 52 10023346365 —= BUTERS Joris * Acrog-Pauwels Sauzen-Balen B 03:16:35 00:00:49
24. 144 10048581018 MM OELKE Tim Stevens Juniorteam Thiiringen  03:16:35 00:00:49
25. 31 10051904882 puum FRATCZAK Radoslaw * Polish National Team 03:16:36 00:00:50
26. 34 10053953808 pumm MAJEWSKI Kacper il Polish National Team 03:16:38 00:00:52
27. 162 10036281923 MM KEUP Pierre-Pascal Team Sachsen 03:16:39 00:00:53
28. 171 10050783625 HEE BADER Moritz * WRSV-Holczer-Radsporteam 03:16:40 00:00:54
29. 6 10058553123 EEE 7ETZSCHE Theo Team RSC Cottbus 03:16:40 00:00:54
30. 4 10045916649 ™ GROB Franz Team RSC Cottbus 03:16:45 00:00:59
31. 194 10054667867 pumm LEWANDOWSKI Radoslaw * ALKS Stal Grudziadz 03:16:48 00:01:02
32. 134 10036500979 M= TEMMEN Jan-Marc * Rose Team NRW 03:16:49 00:01:03
33. 165 10049986609 MM | OHSE Constantin Team Sachsen 03:16:51 00:01:05
34. 103 10036125814 gmm ERRINGS@ Frederik * Team NPV/Carl Ras - Roskilde  03:16:51 00:01:05
35. 122 10036553220 HEE DIERKING Felix * LV Niedersachsen 03:16:53 00:01:07
36. 102 10036565950 mmm DESIMPELAERE Victor Fuhrman Team NPV/Carl Ras - Roskilde  03:16:54 00:01:08
37. 75 10054909155 EER NORDAL Mattias Team Audi Cycling Elite Copenh 03:16:56 00:01:10
38. 84 10049194441 ZER RONHEDE Thorolf Team Bgrkop Cykler-Giant 03:16:57 00:01:11
39. 95 10055187122 gER PETERSEN Sebastian T. Millinge Team Herning CK 03:16:57 00:01:11
40. 73 10051727959 @R H@Y Simon Team Audi Cycling Elite Copenh 03:16:58 00:01:12
41. 93 10058350130 gmm KRISTENSEN Jonas Tanski Team Herning CK 03:17:01 00:01:15
42. 35 10052590754 g JASKOT Michal Polish National Team 03:17:01 00:01:15
43. 132 10048522414 EEE JOSTEN Henrik Rose Team NRW 03:17:01 00:01:15
44. 51 10064928548 ] M BERVOETS Michael Acrog-Pauwels Sauzen-Balen B 03:17:02 00:01:16
45, 92 10048318411 iR HEINE Oliver *  Team Herning CK 03:17:03 00:01:17
46. 64 10059238890 [mmm REHA Filip Czech National Team 03:17:05 00:01:19
47. 136 10055699000 HEE THEI|ER Ole * Rose Team NRW 03:17:06 00:01:20
48. 25 10052435352 pmmm MIKUTIS Aivaras il Lithuanian National Team 03:17:07 00:01:21
49, 56 10064988768 ] B WILLEMS Gilles * Acrog-Pauwels Sauzen-Balen B 03:17:07 00:01:21
50. 1 10051768072 HEE DYCKERT Roman * Team RSC Cottbus 03:17:09 00:01:23
51. 145 10046173293 HEE \WI| K Luke Stevens Juniorteam Thiringen  03:17:09 00:01:23
52. 66 10047373366 [mm VOLTR Martin Czech National Team 03:17:10 00:01:24
53. 86 10050763316 mmm THORGE-HANSEN Nicholas Team Bgrkop Cykler-Giant 03:17:11 00:01:25
54. 142 10048228683 WM RAUCH Eric * Stevens Juniorteam Thiringen  03:17:14 00:01:28
55. 182 10022857830 —= GROOF Pieter de KNWU District Zuid-Holland 03:17:18 00:01:32
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56. 172
57. 131
58. 53
59. 155
60. 12
61. 94
62. 85
63. 185
64. 62
65. 164
66. 3
67. 146
68. 2
69. 26
70. 63
71. 174
72. 23
73. 61
74. 133
75. 44
76. 74
77. 124
78. 54
79. 184
80. 125
81. 16
82. 43
83. 65
84. 76
85. 105
86. 183
87. 42
88. 176
89. 186
90. 181
91. 192
92. 72
93. 21
94. 152
95. 14
96. 123
97. 55
98. 195
99. 71
100. 22
101. 24
102. 196
103. 81
104. 191
105. 193
106. 173
107. 45
108. 46
(Anzahl:

10036289805
10036182903
10064967449
10048386311
10052184465
10053148102
10048319320
10022821858
10047309409
10036315972
10036383266
10036433382
10045887448
10046131564
10048203930
10059212925
10052435049
10047914950
10058383674
10063186386
10053828415
10055807316
10064972196
10022784876
10036188458
10052854270
10081094206
10047374275
10050163633
10036118134
10022859345
10072705928
10045724366
10023280687
10022834689
10054626845
10084490014
10036588683
10044361821
10052181435
10077534104
10064956133
10054626946
10084348453
10036589087
10036592626
10054627249
10051866587
10054661201
10054666049
10075499023
10063185982
10092421479

108)

KELLER Fabian
AYMANS Alexander
MAES Juul

VON STETTEN Laurin
BELOHVOSCIKS Kristians
MADSEN Rasmus
ROST Magnus
WILLEMS Dennis
KRENEK Adam

LEIN Lennart

EPPERT David

WOLF Domenik
ECKERT Lu Morten Malik
NORUTIS Zygimantas
MULLER Maxim

BN SCHLACHTER Franz
mm BITINAS Mantas

s JEZEK Tomas

BN SCHONE Marcel

B B MARCU Adi Narcis

2= NIELSEN Oliver

B «AHLSTORF Bosse

B § VAN ROY Tristan

== SARDINA Mika

B OBERTEICHER Matteo
=== STRELIS Eduards

Bl B LUNCAN Serban

s RUNT Lukas

EEE ONINK Aksel Makwarth
=== KISUM Magnus

== HANEGRAAF Stijn

l B DOBRIN Ioan

B 7UGER Adrian

== WOUTERS Rick

== BIJL Kinley

mmm KOLODZIEISKI Konrad
2= LOND Daniel

mmm AZELIS Eitvilas

BN DREBLER Luca

=== KRASTS Alekss

BN JABMEIER Leon Till

B B VERKOEYEN Michiel
mmm MALKIEWICZ Bartosz
=== BLUHM Oscar

B RAUGALA Gustas

B MATUZEVICIUS Zygimanta
mmm SLIWKA Daniel

2= KLOPPENBORG Lukas Sulaj
mmm CHUDZINSKI Philip
mmm KUBACKI Sebastian
BN SCHAIBLE Silas

B B STEFAN Eduard-Valentin
l B PICIU Mattew-Denis

FITENE sl IS N

* X X X ¥

*

WRSV-Holczer-Radsporteam
Rose Team NRW
Acrog-Pauwels Sauzen-Balen B
Team Auto Eder Bayern
Latvian National Team

Team Herning CK

Team Bgrkop Cykler-Giant
KNWU District Zuid-Holland
Czech National Team

Team Sachsen

Team RSC Cottbus

Stevens Juniorteam Thiringen
Team RSC Cottbus

Lithuanian National Team
Czech National Team
WRSV-Holczer-Radsporteam
Lithuanian National Team
Czech National Team

Rose Team NRW

Romanian National Team
Team Audi Cycling Elite Copenh
LV Niedersachsen
Acrog-Pauwels Sauzen-Balen B
KNWU District Zuid-Holland

LV Niedersachsen

Latvian National Team
Romanian National Team
Czech National Team

Team Audi Cycling Elite Copenh
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KNWU District Zuid-Holland
Romanian National Team
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KNWU District Zuid-Holland
KNWU District Zuid-Holland
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Team Audi Cycling Elite Copenh
Lithuanian National Team
Team Auto Eder Bayern
Latvian National Team
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GESAMTEINZELWERTUNG (SPLIT)

Renntitel:
Veranstalter:
Datum/Date:

Art: Strasse

Ausrichter:

Ort/Place: Cottbus

RSC Cottbus e.V.

www.rsc-cottbus.de
44, Int. Cottbuser Junioren-Etappenfahrt 2019 | #2.2 | Rund um das Waldhotel Cottbus
RSC Cottbus e.V.
13.04.2019

|Rennen GE_N - Altersklasse: U19 Junioren (4.10)

Disziplin: Ges. Einzelwertung (Split) tber 148.6 km

Name: Bester Nachwuchsfahrer (Rosa Trikot - Pink Jersey) #2.2, Overall Youn Durchschnitt: 45,47 km/h
PI. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rickstand Ru.| Pu.| Bon
Pl.  No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon
1. 151 10054080413 HEE BETZINGER Klaus Team Auto Eder Bayern 03:16:05

2. 143 10051798990 HEE NIEBERGALL Yannik Stevens Juniorteam Thiiringen  03:16:20 00:00:15
3. 135 10050865568 HEE TEUTENBERG Tim Torn Rose Team NRW 03:16:23 00:00:18
4, 91 10062252257 gmm HANSEN Peter Asbjgrn Team Herning CK 03:16:24 00:00:19
5, 163 10036560088 HEM KRETSCHY Moritz Team Sachsen 03:16:28 00:00:23
6. 96 10056288777 mmm PEDERSEN Mads Mosevang Team Herning CK 03:16:29 00:00:24
7. 36 10053952794 puum ZAREMBA Tobiasz Polish National Team 03:16:30 00:00:25
8. 101 10053827506 @@ ANDERSEN Kasper Team NPV/Carl Ras - Roskilde  03:16:35 00:00:30
9. 154 10058604451 MEE pPIERZA Laurent Pascal Team Auto Eder Bayern 03:16:35 00:00:30
10. 52 10023346365 —= BUTERS Joris Acrog-Pauwels Sauzen-Balen B 03:16:35 00:00:30
11. 31 10051904882 puum FRATCZAK Radoslaw Polish National Team 03:16:36 00:00:31
12. 34 10053953808 pumm MAJEWSKI Kacper Polish National Team 03:16:38 00:00:33
13. 171 10050783625 HEE BADER Moritz WRSV-Holczer-Radsporteam 03:16:40 00:00:35
14. 194 10054667867 pumm LEWANDOWSKI Radoslaw ALKS Stal Grudziadz 03:16:48 00:00:43
15. 134 10036500979 HEE TEMMEN Jan-Marc Rose Team NRW 03:16:49 00:00:44
16. 103 10036125814 gmm ERRINGS@ Frederik Team NPV/Carl Ras - Roskilde  03:16:51 00:00:46
17. 122 10036553220 ™ DIERKING Felix LV Niedersachsen 03:16:53 00:00:48
18. 92 10048318411 gmm HEINE Oliver Team Herning CK 03:17:03 00:00:58
19. 136 10055699000 M= THEI|ER Ole Rose Team NRW 03:17:06 00:01:01
20. 25 10052435352 mmm MIKUTIS Aivaras Lithuanian National Team 03:17:07 00:01:02
21. 56 10064988768 | W WILLEMS Gilles Acrog-Pauwels Sauzen-Balen B 03:17:07 00:01:02
22. 1 10051768072 HEE DYCKERT Roman Team RSC Cottbus 03:17:09 00:01:04
23. 142 10048228683 HEE RAUCH Eric Stevens Juniorteam Thiringen 03:17:14 00:01:09
24. 172 10036289805 HEEM KE||ER Fabian WRSV-Holczer-Radsporteam 03:17:19 00:01:14
25. 53 10064967449 ] l MAES Juul Acrog-Pauwels Sauzen-Balen B 03:17:20 00:01:15
26. 155 10048386311 MM \JON STETTEN Laurin Team Auto Eder Bayern 03:17:22 00:01:17
27. 12 10052184465 mm BELOHVOSCIKS Kristians Latvian National Team 03:17:25 00:01:20
28. 94 10053148102 @@ MADSEN Rasmus Team Herning CK 03:17:26 00:01:21
29. 164 10036315972 EEM | FIN Lennart Team Sachsen 03:17:33 00:01:28
30. 3 10036383266 ™M EppPERT David Team RSC Cottbus 03:17:35 00:01:30
31. 146 10036433382 EEE \WOLF Domenik Stevens Juniorteam Thiringen  03:17:36 00:01:31
32. 2 10045887448 EEE ECKERT Lu Morten Malik Team RSC Cottbus 03:17:37 00:01:32
33. 26 10046131564 mmm NORUTIS Zygimantas Lithuanian National Team 03:17:39 00:01:34
34. 23 10052435049 pmm BITINAS Mantas Lithuanian National Team 03:17:51 00:01:46
35. 54 10064972196 | ll VAN ROY Tristan Acrog-Pauwels Sauzen-Balen B 03:18:02 00:01:57
36. 184 10022784876 —= SARDINA Mika KNWU District Zuid-Holland 03:18:04 00:01:59
37. 43 10081094206 [ | LUNCAN Serban Romanian National Team 03:18:08 00:02:03
38. 105 10036118134 mmEm KISUM Magnus Team NPV/Carl Ras - Roskilde  03:18:12 00:02:07
39. 183 10022859345 —o HANEGRAAF Stijn KNWU District Zuid-Holland 03:18:20 00:02:15
40. 42 10072705928 [ M DOBRIN Ioan Romanian National Team 03:18:21 00:02:16
41. 181 10022834689 —= BIJL Kinley KNWU District Zuid-Holland 03:18:31 00:02:26
42. 72 10084490014 giE LOND Daniel Team Audi Cycling Elite Copenh 03:19:09 00:03:04
43. 152 10044361821 MM DREBLER Luca Team Auto Eder Bayern 03:25:03 00:08:58
44. 195 10054626946 puuy MALKIEWICZ Bartosz ALKS Stal Grudziadz 03:26:08 00:10:03
45, 71 10084348453 QIR BLUHM Oscar Team Audi Cycling Elite Copenh 03:26:22 00:10:17
46. 24 10036592626 mmm MATUZEVICIUS Zygimantas Lithuanian National Team 03:27:10 00:11:05
47. 191 10054661201 ey CHUDZINSKI Philip ALKS Stal Grudziadz 03:30:18 00:14:13
48. 193 10054666049 puum KUBACKI Sebastian ALKS Stal Grudziadz 03:36:50 00:20:45
49, 173 10075499023 HEE SCHAIBLE Silas WRSV-Holczer-Radsporteam 03:37:07 00:21:02
50. 46 10092421479 [ M PICIU Mattew-Denis Romanian National Team 03:39:11 00:23:06
(Anzahl: 50)
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